РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2018          с. Казачинское                                № 403-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

19.09.2016 г. № 423-п «О создании муниципального казенного учреждения «Центр

независимой оценки качества оказания муниципальных услуг»»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой

оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны

здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями

медико-социальной экспертизы», руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 19.09.2016 г. № 423-

п «О создании муниципального казенного учреждения «Центр независимой оценки

качества оказания муниципальных услуг»» следующие изменения:

- в заголовке постановления слова «Центр независимой оценки качества оказания

муниципальных услуг» заменить словами «Ресурсный центр образования»;

- по тексту постановления слова «Центр независимой оценки качества оказания

муниципальных услуг» заменить словами «Ресурсный центр образования» в

соответствующем падеже.

2.Финансовому управлению администрации Казачинского района (Новикова) внести

изменения в электронный бюджет.

3.Подразделению по земельно-имущественным отношениям администрации

Казачинского района (Алексеева) внести соответствующие изменения в реестр

муниципального имущества.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Казачинского района по социальной политике, начальника Отдела

образования Л.А.Федоненко.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Глава района                                                                                                       Ю.Е.Озерских